
Zarządzenie nr 11/2017 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w   

Pieckach z dnia 26.06.2017r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla pracownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Pieckach do podpisywania podpisem elektronicznym 

Na podstawie art. 34 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Pieckach z dnia 02 marca 2015r. zarządzam, co następuje: 

§1- 

Udzielić Pani Anecie Stachowskiej - referentowi w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Pieckach upoważnienia do podpisywania podpisem elektronicznym- 

certyfikatem kwalifikowanym deklaracji przesyłanych drogą elektroniczną 

do ZUS za pośrednictwem programu Płatnik  oraz podpisywanie 

elektronicznie wniosków w celu pozyskiwania danych w systemie 

teleinformatycznym SEPI. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


